
種　　　別 物品「OA機器・通信用機械器具類」

概　　　要

１．タブレットパソコン　21台

入札結果調書
入札日時 令和2年12月9日 午前10時

名　　　称 電算備第5号 ｗｅｂ会議用パソコン

ＣＰＵ：クアッドコア第10世代ＩｎｔｅｌＣｏｒｅｉ5-1035Ｇ4
２．ソフトウェア　21ライセンス
Ｏｆｆｉｃｅ　Ｓｔａｎｄａｒｄ2019ほか　ほか

場　　　所 北秋田市役所　森吉庁舎

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年1月29日 まで

1
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

5,090,000         4,980,000                               落札
北秋田市住吉町10-12

2
（株）成文社

5,230,000         5,040,000                               
北秋田市鷹巣字上家下24

3
（株）秋北文具

5,298,000         5,055,000                               
北秋田市住吉町4-26

4
（資）かねき書店

5,350,000         辞退                       
北秋田市米内沢字黒沢12-8

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,478,000

うち消費税 b 498,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,980,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「旗・腕章類」

概　　　要

１．生地　西陣織正絹綾錦地（袷）

入札結果調書
入札日時 令和2年12月9日 午前10時

名　　　称 教備第2号 校旗

２．色　既成色15色
３．旗面サイズ　中型Ｈ68×Ｗ100ｃｍ
４．旗棒　180ｃｍ　樫材黒塗千段巻棒　金ネジ（3本継棒）　ほか

場　　　所 北秋田市花園町15番１号　地内　教育委員会学校教育課

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月12日 まで

1
（株）秋北文具

900,000                                                        落札
北秋田市住吉町4-26

2
（資）かねき書店

930,000                                                        
北秋田市米内沢字黒沢12-8

3
（株）成文社

938,000                                                        
北秋田市鷹巣字上家下24

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,078,000

うち消費税 b 98,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 980,000

最低制限価格（消費税抜き） -


